平成 21 年 7 月 10 日

各位

会社名  株式会社ネプロジャパン

代表者名 代表取締役社長 金井 孟

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 執行役員財務経理部長 筒井 俊光
                 電話  03-6803-3970

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 7 月 10 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 21 年 7 月 11 日付け）
  変更の内容とその目的

① 移動体通信事業について本部制を廃止し、各エリアの統括者から営業状況等の情報入手を代表取

締役が直接行い意思決定を迅速に行える体制とする。
② 法人営業部を新たに設け、法人営業をより一層強化する。
③ 経営戦略室に代わり、新たに企画室を設け、執行役員を 2 名配置することにより、人材戦略も含

めた全社横断的なプロジェクトの遂行やグループ戦略機能の強化を図る。

２．人事異動（平成 21 年 7 月 11 日付け）

氏名 新役職名 旧役職名

綾部 泰巳 取締役 執行役員 法人営業部長、
㈱ネプロサービス代表取締役社長

取締役 執行役員 移動体通信事業本部長、
㈱ネプロサービス代表取締役社長

吉田 浩市 執行役員 企画担当  執行役員 人事総務部長

三牧 孝誌 執行役員 総務部長 執行役員 西日本統括部長

梁島 昌和 執行役員 法人営業部副部長 執行役員 首都圏統括部長

徳永 正和 執行役員 企画担当 執行役員 グループプロジェクト推進担当

鳥越 政宏 内部監査室長 経営戦略室長

 以上